

FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Poul Erik M. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V Telefonnummer: 30558040 e-mailadresse: info@fpconsultants.dk CVR-nr: 35655263 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar – 31. december 2017 for FP Consultants ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 10/06/2018

Direktion

Poul Erik Mølgaard Rasmussen
Adm. direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed i Danmark og i udlandet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud før ekstraordinært udbytte på DKK 1.037.943 , og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 172.859. Selskabet anser årets resultatet som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018, men under niveauet for 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor hver enkelt regnskabspost.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen handelsvarer og service indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder omkostninger til konsulenter, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle aktiver

Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger og gager, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsomkostninger, der er klart definerede og identificerbare, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske levetid. Afskrivningsperioden udgør over 3-5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt gældsforpligtelse.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		10.370.601	3.882.895
Vareforbrug		-6.095.780	-2.982.361
Andre eksterne omkostninger		-1.497.293	-517.563
Bruttoresultat		2.777.528	382.971
Personaleomkostninger	1	-1.353.695	-419.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.527	-3.351
Resultat af ordinær primær drift		1.412.306	-40.338
Andre finansielle indtægter		3.713	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.530	-3.566
Ordinært resultat før skat		1.360.489	-43.904
Skat af årets resultat	2	-322.546	4.168
Årets resultat		1.037.943	-39.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	0
Overført resultat		137.943	-39.736
I alt		1.037.943	-39.736

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		12.733	20.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.733	20.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.672	0
Materielle anlægsaktiver i alt		9.672	0
Anlægsaktiver i alt		22.405	20.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.415.981	890.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.515	212.683
Udsudte skatteaktiver		1.183	3.941
Andre tilgodehavender		19.358	0
Periodeafgrænsningsposter		51.765	25.000
Tilgodehavender i alt		1.644.802	1.131.684
Likvide beholdninger		626.010	169.358
Omsætningsaktiver i alt		2.270.812	1.301.042
Aktiver i alt		2.293.217	1.321.816

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		122.859	-15.083
Egenkapital i alt		172.859	34.917
Ansvarlig lånekapital		0	242.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	242.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.845	455.486
Skyldig selskabsskat		319.788	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.203.520	346.413
Ansvarlig lånekapital		0	242.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.120.358	1.044.399
Gældsforpligtelser i alt		2.120.358	1.286.899
Passiver i alt		2.293.217	1.321.816

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-15.084	0	34.916
Årets resultat		137.943	900.000	1.037.943
Betalt ekstraordinært udbytte			-900.000	-900.000
Egenkapital, ultimo	50.000	122.859	0	172.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.350.225	413.300
Andre omkostninger til social sikring	3.470	6.958
	<u>1.353.695</u>	<u>419.958</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-319.788	3.941
Ændring af udskudt skat	-2.758	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	227
	<u>-322.546</u>	<u>4.168</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

På balancedagen har selskabet leasingforpligtelser (operationel leasing), som forfalder til betaling således:

1 år: DKK 112.410

Leasingforpligtelser (operationel leasing) omfatter andre anlæg og driftsmidler.

Selskabet er sambeskattet med Moel Holding ApS's danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Moel Holding ApS for selskabemes kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).